Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Mbikëqyrje punimesh zbatimi në ndërtim 2025, 

për Drejtorinë e Tensionit të Lartë të OSSH sh.a (4 Lote)” 

- Loti 1: “Supervizion punimesh Ndërtim i linjës 35kV N/St 220 kV Elbasan – Mjekës - Cerruje 

- Gramsh”, me vlerë 6,200,755.49 (gjashtë milion e dyqind mijë e shtatëqind e pesëdhjetë e 

pesë pikë dyzet e nëntë) Lekë pa TVSH ose 64,156.81 (gjahtëdhjetë e katër mijë e njëqind e 

pesëdhjetë e gjashtë pikë tetëdhjetë e një) Euro pa TVSH 

http://www.ossh.al/

- Loti 2: “Supervizion punimesh Ndërtim i linjës re 35kV N/St Vukpalaj - Tamarë, dhe 

N/Stacion i ri 35/10 kV në Tamarë”, me vlerë 5,194,679.93 (pesë milion e njëqind e 

nëntëdhjetë e katër mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e nëntë pikë nëntëdhjetë e tre) Lekë pa 

TVSH ose 53,747.34 (pesëdhjetë e tre mijë e shtatëqind e dyzet e shtatë pikë tridhjetë e katër) 

Euro pa TVSH 

- Loti 3: “Supervizion punimesh Ndërtim i linjës 35kV Kavajë – Rrogozhinë me një qark”, me 

vlerë 3,994,111.26 (tre milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e njëqind e njëmbëdhjetë 

pikë njëzet e gjashtë) Lekë pa TVSH ose 41,325.52 (dyzet e një mijë e treqind e njëzet e pesë 

pikë pesëdhjetë e dy) Euro pa TVSH 

- Loti 4: “Supervizion punimesh Ndërtim i linjës 35kV N/St Koplik 220kV – N/St Vukpalaj me 

dy qarqe”, me vlerë 3,933,770.02 (tre milion e nëntëqind e tridhjetë e tre mijë e shtatëqind e 

shtatëdhjetë pikë zero dy) Lekë pa TVSH ose 40,701.19 (dyzet mijë) Euro pa TVSH 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  

- Mbikëqyrja e punës së ndërtimit 71247000-1 

6. Fondi limit: 19,323,316.70 (nëntëmbëdhjetë million e treqind e njëzet e tre mijë e treqind e 

gjshtëmbëdhjetë pike shtatë) Lekë pa TVSH ose  199,930.85 (njëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë 

e nëntëqind e tridhjetë pikë tetëdhjetë e pesë) Euro pa TVSH 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

- 24 (njëzet e katër) Muaj 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 22.12.2025 Ora 11:00 

9. Procedurë e Rishpallur: